2 PROVA TEMPI ASSOLUTI - SS
Sassari - Lu Fangazzu - V. 25m

AN AN
r-obv r-ov
Iscritti del giorno 23/01/2022 parte 1 - ore 10:00

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/01/2022 - 10:00

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 532191 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 30.33 *
2 469310 USAI Eleonora 2003 ITA Sport.E.R. ssd 32.16
3 797119 PIGA Linda 2006 ITA Sport.E.R. ssd 34.65
4 827196 LAI Giorgia 2005 ITA Sport.E.R. ssd 36.28

Sassari / 23 gennaio 2022

Page 1



23/01/2022

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 216934 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport.E.R. ssd 29.14
2 691849 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 29.48
33.23

3 660732 CARTA Simone 2004 ITA Sport.E.R. ssd

Sassari / 23 gennaio 2022
Page 2



23/01/2022

587689
838154
693381
722778
910717
791799
910730

~NO O WN =

Sassari / 23 gennaio 2022

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

CONTI Anna
ONIDA Sofia
OGGIANU Giulia
ZALLU Manuela
TOSCHI PILO Maira
PISANU Adele
GIANOLSO Asia

2003
2007
2005
2007
2008
2006
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari

2'06.06
2'15.12
2'15.20
2'18.07
2'19.98
2'24.53
2'37.91

*

Page 3



23/01/2022

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 691944 ERA Antonio
2 863119 REI Mattia
3 910733 SERRA Fabio
4 838149 MANCA Andrea
5 695894 FAEDDA Antonio
6 951414 DELOGU Tommaso
7 885005 DEMARTIS Davide
8 952586 PISTIS Ivan
9 883477 FARCI Eros
10 885008 DORE Gabriele

Sassari / 23 gennaio 2022

2004
2007
2007
2006
2004
2008
2007
2008
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

2'02.05
2'02.69
2'02.99
2'03.50
2'04.57
2'17.77
2'18.65
2'30.22
2'32.45

Page 4



23/01/2022

620841
910741
660738
952592
952378

AR WN =

Sassari / 23 gennaio 2022

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

MASALA Sara

FARINA Serena
LONGU Claudia
SAMBRINI GIL Candela
LOI Angelica

2004
2008
2005
2008
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Alguer Sport asd
Sport.E.R. ssd

1'22.09
1'23.83
1'25.03
1'25.54
1'32.22

L T
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23/01/2022

OCoO~NOUTAWN-=

223648
669224
662991
791797
974234
663984
773335
663981
863393
885012
910739
797120
986969
952594

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

MANZONI Enrico
MURGIA Pietro
ZEDDE Alessandro
CAPPAI Giampaolo
BECCIU Riccardo
SABA Lorenzo
SCANU Matteo
CIANCILLA Salvatore Elia
ATZENI Andres
BRUNDU Damiano
DELRIO Simone
ATZORI Francesco
PISCHEDDA Samuele
COCCO Gabiriele

Sassari / 23 gennaio 2022

2001
2006
2004
2005
2007
2006
2005
2005
2008
2007
2007
2007
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd
Sport.E.R. ssd

Alguer Sport asd
Sport.E.R. ssd

Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd

Alguer Sport asd

1'00.29
1'06.21
1'12.45
1'12.83
1'13.33
1'15.05
1'16.48
1'17.03
1'18.22
1'18.70
1'19.43
1'19.93
1'21.31
1'37.60
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23/01/2022

529680
693381
620843
1013733
885584
732092
910735
723325
791799
10 722787
11 885026
12 693378
13 975406
14 796889
15 952111
16 952583

OCoO~NO A WN-=

Sassari / 23 gennaio 2022

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

SERRA Beatrice
OGGIANU Giulia
PIGA Agata

DERRU' Alessia
CABIGIOSU Emma
CANU Arianna Sonia
CARIA Melissa
TROGU Olga
PISANU Adele
GOSMINO Agnese Teresa
CIANCILLA Rachele
ZANELLO Virginia
NIEDDA Gloria
ANGIUS Laura
CAPPAI Lavinia
SECHI Eleonora

2004
2005
2004
2008
2008
2005
2006
2007
2006
2008
2008
2005
2009
2008
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd

Alguer Sport asd

1'06.05
1'08.83
1'09.89
111.12
1'11.49
1'11.65
1'11.86
1'12.76
1'12.83
1'14.20
1'14.80
1'16.40
1'21.52
1'27.70
1'38.70
1'39.90
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23/01/2022

221455
663981
623985
469311
529683
955454
732089
911593
661229
10 722774
11 885005
12 996845
13 952587
14 952589

OCoO~NOUTAWN-=

Sassari / 23 gennaio 2022

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

PUXEDDU Enrico
CIANCILLA Salvatore Elia
PITZALIS Luca

DORE Antonio

ZALLU Daniele

NIEDDU Vladislav

CANU Alessandro Davide
PINNA Mattia

USAI Alessandro

ZALLU Tommaso
DEMARTIS Davide
COSSU Francesco
GIANORSO Giorgio Luigi
TORO Flavio Dante

1998
2005
2003
2002
2004
2005
2006
2007
2006
2007
2007
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd

Alguer Sport asd

Alguer Sport asd

Alguer Sport asd

Alguer Sport asd

54.51

57.58

57.68
1'01.11
1'02.11
1'02.71
1'04.45
1'06.60
1'07.37
1'07.52
1'09.93
1'24.50
1'56.20
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23/01/2022

693378
529679
838154
797119
691950

AR WN =

ZANELLO Virginia
CARTA Federica
ONIDA Sofia
PIGA Linda

BOE Alessia

Sassari / 23 gennaio 2022

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

2005
2004
2007
2006
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari

2'21.45
2'28.96

2'34.03 ~
2'36.52 *

2'38.78
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23/01/2022

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

Sassari / 23 gennaio 2022
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23/01/2022

OCoO~NOUAWN-=

532116
663982
722778
885026
620841
910737
796666
732092
727427
827196
952592
975406
823400
952583

50 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

USAI Beatrice
CUCCHI Carola
ZALLU Manuela
CIANCILLA Rachele
MASALA Sara

SIDDI Sara
MERELLA Roberta
CANU Arianna Sonia
ATZENI Daniela

LAI Giorgia
SAMBRINI GIL Candela
NIEDDA Gloria
PINNA Monia

SECHI Eleonora

Sassari / 23 gennaio 2022

2005
2006
2007
2008
2004
2008
2006
2005
2006
2005
2008
2009
2006
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport.E.R. ssd
Alguer Sport asd
Sport.E.R. ssd
Alguer Sport asd
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Alguer Sport asd
Sport.E.R. ssd
Alguer Sport asd
Alguer Sport asd

27.36
28.62
28.76
29.75
29.78
29.87
29.91
30.06
31.16
31.67
32.01
32.69
33.89
38.30

* Ok ok *
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23/01/2022

OCoO~NOUAWN-=

838149
663981
691849
732089
931376
216934
663984
722774
952594
791801
885008
885012
952589
952587
996845
952586

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

MANCA Andrea
CIANCILLA Salvatore Elia
CORRENTI Carlo

CANU Alessandro Davide
QUIDACCIOLU Giovanni
BRAGHI Mattia

SABA Lorenzo

ZALLU Tommaso
COCCO Gabriele
CHERCHI Niccolo'

DORE Gabriele

BRUNDU Damiano

TORO Flavio Dante
GIANORSO Giorgio Luigi
COSSU Francesco
PISTIS Ivan

Sassari / 23 gennaio 2022

2006
2005
2004
2006
2007
1998
2006
2007
2008
2005
2007
2007
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Alguer Sport asd
Sport.E.R. ssd

Alguer Sport asd
Sport.E.R. ssd

Alguer Sport asd

Alguer Sport asd

Alguer Sport asd

Alguer Sport asd

Alguer Sport asd

Alguer Sport asd

*
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23/01/2022

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

Sassari / 23 gennaio 2022
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23/01/2022

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 797120 ATZORI Francesco 2007 ITA Sport.E.R. ssd 5'36.18 *

Sassari / 23 gennaio 2022

Page 14



23/01/2022

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 974221 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 9'48.07 *
2 885582 SCHINTU Beatrice 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 10'26.46 *
3 951422 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 10'54.30 *

Sassari / 23 gennaio 2022

Page 15



23/01/2022

763925
599152
885587
951410

AON -

Sassari / 23 gennaio 2022

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

MARONGIU Giovanni
PAZZOLA Emanuele Ottavio
BOE Andrea

PULINA Riccardo

2005
2002
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari

15'48.71
16'12.36
17'33.95
18'19.68

*

*

*
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2 PROVA TEMPI ASSOLUTI - SS
Sassari - Lu Fangazzu - V. 25m

AN AN
r-obv r-ov
Iscritti del giorno 23/01/2022 parte 2 - ore 16:30

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

23/01/2022 - 16:30

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 532191 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 28.99
2 469310 USAI Eleonora 2003 ITA Sport.E.R. ssd 29.86
3 693381 OGGIANU Giulia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 30.08 *
4 620843 PIGA Agata 2004 ITA Sport.E.R. ssd 32.03
5 910735 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 32.32
6 732092 CANU Arianna Sonia 2005 ITA Sport.E.R. ssd 32.43
7 827196 LAI Giorgia 2005 ITA Sport.E.R. ssd 34.92

Sassari / 23 gennaio 2022

Page 1



23/01/2022

221455
623985
469311
669224
691849
660732

DAL WN =

Sassari / 23 gennaio 2022

PUXEDDU Enrico
PITZALIS Luca
DORE Antonio
MURGIA Pietro
CORRENTI Carlo
CARTA Simone

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1998
2003
2002
2006
2004
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Page 2



23/01/2022

587689
974221
691950
722787
885582
910741

DAL WN =

Sassari / 23 gennaio 2022

400 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

CONTI Anna

DE SANTIS Carla

BOE Alessia

GOSMINO Agnese Teresa
SCHINTU Beatrice
FARINA Serena

2003
2008
2005
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari

4'23.52
4'50.68
4'57.68

5'00.27 *
5'02.82 *
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23/01/2022

763925
599152
863119
661229
951410

AR WN =

Sassari / 23 gennaio 2022

400 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

MARONGIU Giovanni
PAZZOLA Emanuele Ottavio
REI Mattia

USAI Alessandro

PULINA Riccardo

2005
2002
2007
2006
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari

4'06.88
4'10.80
4'15.44
4'21.98
4'41.14

*

*
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23/01/2022

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 723325 TROGU Olga 2007 ITA Sport.E.R. ssd 2'52.79
2 727427 ATZENI Daniela 2006 ITA Sport.E.R. ssd 2'53.90

Sassari / 23 gennaio 2022

Page 5



23/01/2022

791797
885587
910739
797120
773335

AR WN =

Sassari / 23 gennaio 2022

CAPPAI Giampaolo
BOE Andrea
DELRIO Simone
ATZORI Francesco
SCANU Matteo

200 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

2005
2007
2007
2007
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd

2'42.61 ~
2'44.17
2'49.20
2'50.43
2'53.83 ~

Page 6



23/01/2022

693378
529679
797119
952111
796889
952378

DAL WN -

ZANELLO Virginia
CARTA Federica
PIGA Linda
CAPPAI Lavinia
ANGIUS Laura
LOI Angelica

Sassari / 23 gennaio 2022

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

2005
2004
2006
2009
2008
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd

1'05.49

1'08.03 *

1'13.28
1'23.25
1'23.79
1'27.21

Page 7



23/01/2022

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 763925 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'04.91
2 931376 QUIDACCIOLU Giovanni 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.38 *
3 669224 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport.E.R. ssd 1'10.50

Sassari / 23 gennaio 2022
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23/01/2022

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 529680 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport.E.R. ssd 2'26.49
2 1013733 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'40.85

Sassari / 23 gennaio 2022
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23/01/2022

221455
623985
691944
529683
732089
722774

DAL WN =

Sassari / 23 gennaio 2022

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

PUXEDDU Enrico
PITZALIS Luca

ERA Antonio

ZALLU Daniele

CANU Alessandro Davide
ZALLU Tommaso

1998
2003
2004
2004
2006
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd

2'02.65
2'08.04
21113 ~
2'18.34
2'23.94
2'27.92 *
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23/01/2022

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 660738 LONGU Claudia 2005 ITA Sport.E.R. ssd 39.07

Sassari / 23 gennaio 2022
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23/01/2022

223648
219908
662991
773335
691944

AR WN =

Sassari / 23 gennaio 2022

MANZONI Enrico
SERRA Samuele
ZEDDE Alessandro
SCANU Matteo
ERA Antonio

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

2001
2002
2004
2005
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
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23/01/2022

587689
532116
838154
722778
529679
620841
732092
796666
910737
10 910717
11 910735
12 951422
13 691950
14 827196
15 975406
16 910730

OCoO~NOUTAWN-=

Sassari / 23 gennaio 2022

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

CONTI Anna

USAI Beatrice
ONIDA Sofia
ZALLU Manuela
CARTA Federica
MASALA Sara
CANU Arianna Sonia
MERELLA Roberta
SIDDI Sara

TOSCHI PILO Maira
CARIA Melissa
DEPALMAS Giada
BOE Alessia

LAI Giorgia
NIEDDA Gloria
GIANOLSO Asia

2003
2005
2007
2007
2004
2004
2005
2006
2008
2008
2006
2009
2005
2005
2009
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari

57.25
1'00.35
1'01.94
1'03.51
1'03.64
1'04.52
1'04.61
1'04.70
1'05.07
1'05.09
1'05.42
1'06.89
1'07.96
1'10.07
1'12.39
1'12.76

* Ok Rk Rk k
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23/01/2022

838149
219908
695894
910733
955454
974234
732089
722774
791801
986969
883477
216934

OCoO~NOUTAWN-=

_ a
N-O

Sassari / 23 gennaio 2022

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

MANCA Andrea
SERRA Samuele
FAEDDA Antonio
SERRA Fabio
NIEDDU Vladislav
BECCIU Riccardo
CANU Alessandro Davide
ZALLU Tommaso
CHERCHI Niccolo'
PISCHEDDA Samuele
FARCI Eros

BRAGHI Mattia

2006
2002
2004
2007
2005
2007
2006
2007
2005
2008
2007
1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

52.50
53.11
56.67
56.68
56.77
57.74
58.10
59.82
1'03.43
1'08.74
1'10.39
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23/01/2022

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 885584 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2'37.68
2 620843 PIGA Agata 2004 ITA Sport.E.R. ssd 2'42.74

Sassari / 23 gennaio 2022
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23/01/2022

599152
911593
863393
797120
951414

AR WN =

Sassari / 23 gennaio 2022

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

PAZZOLA Emanuele Ottavio
PINNA Mattia

ATZENI Andres

ATZORI Francesco
DELOGU Tommaso

2002
2007
2008
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Sport.E.R. ssd
Sport Full Time - Sassari

2'26.75
2'29.52
2'32.23
2'36.62
2'41.90

*
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